Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Муниципального образования город Краснодар

  "Детский сад комбинированного вида № 123"

ПРИКАЗ

 № 109

О назначении ответственного по работе  в модуле «Платформа обратной

связи» МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 123»

На основании  письма департамента информационной политики администрации

муниципального образования город Краснодар от 16.08.2023 № 995/13 «Об

актуализации данных в модуле Платформа обратной связи»

Приказываю:

1. Назначить ответственным за ведение ежедневного мониторинга

работы в модуле «платформа обратной связи» старшего

воспитателя Данилову Елену Олеговну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

o

Заведующий МБДОУ МО г.Краснодар

                      «Детский сад №123»                    М.Ю.Анистратенко

04.09.2023

		2023-09-05T17:32:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 123"